Criado Por: FERNANDAP

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  0001E3E45000530027D2046FA101D856

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:6208/29/07/2021

PEDIDO DE INFORMAÇÃO

Excelentíssimo Senhor Presidente, Cristiano Silva.
Senhoras/es Vereadoras/es

EMENTA: Pedido de informações à Secretaria Municipal de Educação e Desporto -
SMED:

Solicitamos informações a respeito do pedido de funcionários destacados para realizar
serviços administrativos e de assessoramento do Conselho Municipal de Educação.

Justificativa: Acesso a informação.

Câmara Municipal de Pelotas, 29 de julho de 2021

Fernanda Pinto Miranda

Vereadora PSOL